令和５年９月１１日

介護老人保健施設スカイ

入所利用者様ご家族各位

医療法人社団伊純会

理事長 鈴木元晴

青空祭来客中止のお知らせ

拝啓

 秋暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度は、4 年ぶり青空祭の開催を計画し、準備を進めてまいりましたが、２階フロアコロナ

感染者の発生と、直近の１週間の横浜市など周辺都市における新規感染者数の状況が著しく

悪化し、今後ますます深刻化するとの情報もあり、このまま開催しては運営に支障をきたし、ま

た協力者や参加の皆様への不安を与えるなど総合的に勘案し、ご家族様参加を中止と苦渋の

判断をいたしました。

開催日が迫るなか、急なお知らせとなり申し訳ありません。

青空祭を楽しみにしてくださっていた皆様には、大変恐縮ですが、何卒ご理解いただきますよ

う、お願い申し上げます。

敬具